
Glicério/SP - Quarta-feira, 09 de Janeiro de 2019 - Edição: 2

Diário Oficial do Município de Glicério / SP | 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................... 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 1 ....................................................................................................... 



Glicério/SP - Quarta-feira, 09 de Janeiro de 2019 - Edição: 2

Diário Oficial do Município de Glicério / SP | 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2.018

COMUNICADO
 
Tomada de Preços 03/18.           
Processo 2769/18
ENCERRAMENTO: 28/01/2019           HORAS: 09:00 HORAS
 
 
Informamos  as  empresas  interessadas  em  participar  da  Tomada  de  Preços  03/18,  referente  à  Contratação  De  Empresa
Especializada Em Prestação De Serviços De Obras De Infraestrutura Urbana - Recapeamento Asfaltico Em Ruas E Avenidas Do
Município, que tendo em vista Resolução SDR 1/2019 de 04/01/2019, publicado no Diário Oficial do Estado na edição do dia 05 de
janeiro de 2019, na qual através do Decreto 64.067/19 foi rescindido o convênio 1781/2018- processo 1864576/2018  no valor de
R$.  200.000,00  (duzentos  mil)  e  convênio1830/2018-  processo  1864973/2018   no  valor  de  R$.  200.000,00  (duzentos  mil),
totalizando um montante de R$. 400.000,00 (quatrocentos mil reais).
 
Fica o objeto do certame alterado mediante A EXCLUSÃO DOS ITENS 02 e 03 do edital acima citado, PERMANECENDO
TÃO SOMENTE O ITEM 01 referente ao convênio 1275/2018 - processo 681576/2018  no valor total de R$. 200.000,00
(duzentos mil.
 
 
Permanece inalterada a data, horário e as demais cláusulas e condições do Edital.
 
 
 
Glicério, 08 de janeiro de 2019.
 
 
 
Ildo de Sousa
Prefeito Municipal
Glicério-SP
 
 
 


	PODER EXECUTIVO 
	LICITAÇÕES E CONTRATOS 


